PORTARIA-SEI	Nº	406,	DE	12	DE	AGOSTO	DE	2024.

Nomeia	 membros	 da	 Comissão	 Setorial	 de
Avaliação	 (COSE)	 do	 curso	 de	 Filosofia	 da
Faculdade	de	Filosofia	e	Ciências	Sociais.

O	Diretor	da	Faculdade	de	Filosofia	e	Ciências	Sociais	(FAFIC),	no	uso	de	suas	atribuições	legais	e	estatutárias,

CONSIDERANDO	 os	 autos	 do	 processo	 SEI	 04410194.000138/2024-48,	 de	 09	 de	 março	 de	 2023,	 que	 trata	 da
solicitação	de	emissão	de	Portaria	de	nomeação	dos	membros	da	COSE	do	curso	de	História	da	Faculdade	de	Filosofia
e	Ciências	Sociais,	incluindo	a	ata	de	reunião	plenária	departamental	escolhendo	os	membros	da	presente	comissão
(id.	28304907).

RESOLVE:

Art.	1°	Nomear	como	membros	da	Comissão	Setorial	de	Avaliação	(COSE)	do	curso	de	Filosofia	do	Departamento	de
Filosofia	 (DFI)	 os	 servidores	 Adalberto	 Ximenes	 Leitão	 Filho	 (Coordenador),	 Maria	 Veralúcia	 Pessoa	 Porto	 (Vice-
Coordenadora),	 Priscilla	 Rayanny	 Alves	 Saraiva	 (Técnica	 Administrativa)	 e	 o	 discente	 do	 curso	 de	 Filosofia	 Victor
Cleyton	Batista	de	Brito.

Art.	2°	Esta	Portaria	entra	em	vigor	nesta	data,	com	efeitos	retroativos	ao	dia		21	de	maio	de	2024.

Faculdade	de	Filosofia	e	Ciências	Sociais	–	FAFIC/UERN
Diretor	Marcílio	Lima	Falcão

Portaria	Nº	1998/2022-GP/FUERN

Documento	assinado	eletronicamente	por	Marcilio	Lima	Falcão,	Diretor(a)	da	Unidade,	em	12/08/2024,	às
08:30,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.	4º	do	Decreto	nº	27.685,	de	30	de	janeiro	de
2018.

A	autenticidade	deste	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,	informando	o	código	verificador	28352233	e	o	código
CRC	B15042CE.

Referência:	Processo	nº	04410194.000138/2024-48 SEI	nº	28352233

Portaria 406 (28352233)         SEI 04410194.000138/2024-48 / pg. 1

https://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec-n-27.685-2018-Institucionalizacao-do-SEI-RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 406 (28352233)